

**Kulturní a sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace**

F.A. Gerstnera 7/8

370 01 České Budějovice

web: www.szcb.cz

email: info@szcb.cz

datová schránka: 473rie

Kulturní a sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

JEZZ s.r.o.

Jakubova 169

37007 Roudné

IČO: 28084764 DIČ: CZ28084764

Č.j.:
3637/2025/SZMCB

Vyřizuje:
Velikovský Jan Ing., MBA

Tel.:

E-mail:

Datum:
15.10.2025

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2025/662

Objednáváme u vás úpravu ostění SH - krček u restaurace dle cenové nabídky.

Celková cena objednávky je v částce 173 435,34 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.10.2025

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činnostmi dodavatele v souladu s platnými právními předpisy.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info@szcb.cz

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

S pozdravem

Velikovský Jan Ing., MBA
ředitel příspěvkové organizace

Údaje pro fakturaci:
**Kulturní a sportovní zařízení města
České Budějovice,**
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 5538352/0800

Tel.: 386 107 113

Položkový rozpočet

S:	2508	Úprava ostění SH krček u restaurace
O:	SO01	vlastní objekt
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				109 083,25
1	602015103R00	Podhoz stěn ručně	m2	140,30000	152,00	21 325,60
		krček restaurace : 46,0*3,05		140,30000		
2	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	140,30000	243,00	34 092,90
		krček restaurace : 46,0*3,05		140,30000		
3	602015187RT6	Omítka tenkovrstvá na stěnách zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	140,30000	382,50	53 664,75
		krček restaurace : 46,0*3,05		140,30000		
4	610991111R00	Zakrývání stěn, podlah, předmětů	m2	0,00000	66,60	0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				19 250,00
5	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	50,00000	180,00	9 000,00
6	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení	m2	50,00000	115,00	5 750,00
		předpoklad 1 měsíc :				
7	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	50,00000	90,00	4 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				37 249,65
8	766411821R00	Demontáž obložení stěn - stávající	m2	140,30000	265,50	37 249,65
		46,0*3,05		140,30000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 004,12
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,77199	1 131,00	2 004,12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 848,32
10	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením	t	1,54049	1 045,00	1 609,81
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,54049	336,50	518,37
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,86445	28,20	390,98
13	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	1,54049	422,00	650,09
14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,54049	14,10	21,72
15	979990101R00	Poplatek za uložení suti	t	1,54049	1 725,00	2 657,35
Celkem						173 435,34